
 

JMÉNO  OLGA CECHLOVÁ  
FUNKCE  ČLEN ŘÍDICÍHO VÝBORU 
 CAFIN 
SPOLEČNOST  CONTROLLER INSTITUT   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ŽIVOTOPIS  

 
Olga vystudovala Pedagogickou fakultu Univerzity Karlovy. Má za sebou dlouholeté zkušenosti z oblasti v

zdělávání dospělých, ve které se pohybuje již od roku 1997. Začínala jako pedagog (se zaměřením na vý

uku matematiky a programování) na střední průmyslové škole. Poté se začala věnovat vzdělávání dospě

lých. Ve společnosti CapitalConsulting měla na starosti vzdělávací aktivity pro zaměstnance investičních 

společností a fondů. 

Barvy Controller Institutu hájí již 20 let. Prošla si vším od přípravy a projektového vedení vzdělávacích ak

tivit - až na současnou pozici jednatelky, kterou vykonává od roku 2003.   

V roce 2010 stála při zrodu České asociace pro finanční řízení, kde je členkou Řídicího výboru a zaměřuje

 se zejména na podporu a rozvoj kariérních cest v rámci finančních oddělení podniků.   

Ráda poznává nové osobnosti, které mají chuť a schopnosti předávat své znalosti a zkušenosti dále. Sklá

ní se před všemi, kteří si vzali za svou myšlenku celoživotního vzdělávání a vědí, že „Moudrý je 

ten, kdo se dovede učit od druhých“(Ernest Thompson Seton).  

 


